Quer A: Elite, Profis

Inscrits : 39

Partants : 29

Abandons : 0

Pos. N° Code UCI

1 22 SUI19841125
2 21 SUI19871112
3 23 BEL19810326
4 18 SUI19840131
5 25 SUI19840122
6 1 SUI19721222
7 35 SUI19810628
8 38 SUI19880927
9 13 ITA19800925

10 8 SUI19860408
1 10 SUI19820701
12 28 SUI19850826
13 2 SUI19751207
14 34 SUI19850226
15 26 SUI19840505
16 27 CZE19870313
17 31 CEZ19851204
18 32 CEZ19821101
19 19 FRA19800124
20 30 CEZ1982114
21 14 ITA19750908
22 33 SUI19861224
23 16 ITA19660605
24 7 SUI19821218
25 17 SUI19870110
26 12 SUI19770604
27 39 SUI19770824
28 15 ITA19852707
29 11 SUI19720102

Non partants :

3 SUI19850517
4 SUI19880504
5 SUI19830627
6 SUI19660502
9 SUI19850119
20 SVK19730408
24 8UI19870705
29 SUI19870313
36
37 SUI19870609

Cyclo-cross international Sion

Nom

LANG Pirmin
TARAMARCAZ Julien
VAN-NUFFEL Tim
FLUCKIGER Lukas
MOSER Andreas
MOQOS Alexandre
MULLER Michael
FLUCKIGER Matthias
BOGGIA Stefano
LANG René
TSCHOPP Johann
WYSS Danilo
RAMSAUER Jan
MURPF René
MULLER Martin
NEMECEK Martin
HLAVAC Vaclav
ZELENY Ondrej
LAIDOUN Julien
EBERL Filip
ALBERTONE Edmil
DESSIBOURG
TURSI Mauro
PARPAN Daniel
ROTEN Benoit
ZAMPIERI Steve
BONT Klemens
AHMED Mohammed
BEUCHAT Roger

WILDHABER Marcel
WINTERBERG Lukas
FREY Joel

JENNI Heinz
DUMUSC Sven
METLICKA Vaclav
ROTHER Natanael
BENEY Romain
RANDIN Michael
SCHNYDER Nicolas

Club

Delta Elite Team
GS Selle Italie - Guerciotti

Athleticum MTB Team
Campione Celeste BMC
BMC Racing

Inovex / VC Steinmaur
Athleticum MTB Team
Ceramica Flaminia

Delta Elite Team

Cyclophile Sédunois

Atlas Romer's Hausbéackerei
Campione Celeste/BMC
Hérmann/VC Rain Toshiba
Inovex / VC Steinmaur
Radland Karnten

Scania Apache Team Kolin
Scania Apache Team Kolin
Pictoflex-Hyundai

Scania Apache Team Kolin
Daccordi ASD

Kids&4 legs/Hottinger/Texner/B
Daccordi ASD

Delta Elite Team

Mégabike / Cyclophile Sédunois
Cofidis

RMC Gossau

Daccordi ASD

Team LPR

Tower Sports - VC Eschenbach
Campione Celeste BMC

Team Hérmann / VC Bitzberg
Delta Elite Team

VC Rennaz Dom Cycle

Trailrider.ch / Kona
Cyclophile Aigle / DOM Cycles

VC Lancy

Président du collége des commissaires : Pierre Curchod (UCI)

Commissaire : Jean-Paul Savary

Juge a l'arrivée : Peter Adcock

Chronométrage : ACCV - Eric Flaction - Claude Dessauges - Brigitte Flaction
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Tps cumulé
59:05.3
59:05.5
59:08.6
59:12.0
59:12.8
59:15.6
59:23.1
1:00:31.3
1:00:50.6
1:01:06.6
1:01:16.6
1:01:51.4
1:02:12.0
1:02:20.3
1:02:43.9
1:02:48.5
1:03:21.1
1:03:36.8
1:03:57.0
1:04:17.3
1:04:45.4
1:05:09.4
1:07:36.2
1:07:50.1

59:42.4

59:47.0

59:47.8
1:02:16.4
1:04:46.5

24.800 km

Ecart/1er

0.2
3.3
6.7
7.5
10.3
17.8
1:26.0
1:45.3
2:01.3
2:11.3
2:46.1
3:06.7
3:15.0
3:38.6
3:43.2
4:15.8
4:31.5
4:51.7
5:12.0
5:40.1
6:04.1
8:30.9
8:44.8
1To
1To
1To
1To
1To

Meil. Vit.

26.26
25.83
25.82
25.72
26.07
25.76
25.48
25.37
25.21
25.13
24.95
24.92
24.63
24.08
24.59
24.10
2412
23.66
24.01
23.62
23.61
23.88
22.61
22.57
22.47
22.36
22.19
22.38
21.87



